
Прейскурант на услуги салона красоты 

автомобилей 

“AUTOCLEAN” 

Наименов

ание 

работ 

отеч. 

авто 

иномарки джип 

ваз 
Газ, 
нив

а 

«А» 
кла
сс 

«Б» 
кла
сс 

«С» 
кла
сс 

«А» 
класс 

«Б» 
класс 

Наружная 
мойка 

32
0 

34
0 

300 350 380 400 450 

Пылесос 10
0 

100 100 120 130 140 150 

Влажная 
уборка 

10
0 

100 100 120 130 140 150 

Чистка 
стекол 

10
0 

100 100 120 130 140 150 

Комплексна
я мойка 

62
0 

64
0 

600 710 770 820 900 

Комплексна
я химчистка 

салона 

45
00 

450
0 

450
0 

500
0 

500
0 

5500 6500 

Сухая 
аэрохимчис

тка 

65
00 

650
0 

650
0 

700
0 

700
0 

8000 9000 

Зашитное 
покрытие 
“Жидкое 
стекло” 

65
00 

650
0 

650
0 

700
0 

700
0 

8000 9000 

Обработка  
нановоском 

35
0 

350 350 400 500 500 500 

Мойка 
двигателя 

400 500 

Глубокая очистка и обезжиривание кузова 800-
1600 

Обработка 
силиконом 200 



уплотнител
ей и замков 

Консерваци
я пластика 

300 300 300 350 400 450 500 

Пылесос 
багажника 

80 90 80 90 100 120 140 

Защитное 
покрытие 

“3D 
нанокерами

ка” 

От 
9000 

от 
900

0 

От 
900

0 

От 
100
00 

От 
100
00 

От 
1200

0 

От 
140
00 

Обработка 
кожи 

500-1000 
 1

5
0 

1
5
0 

1
6
0 

1
6
0 

2
0
0 

Чернение 
резины и 

наружного 
пластика 

120 120 120 150 150 200 200 

Защитная 
нанополиро

вка  

3000 375
0 

365
0 

400
0 

500
0 

6500 800
0 

Глубокая 
абразивная 
полировка 

От 
8500 

От 
950

0 

От 
850

0 

От 
960

0 

От 
115
00 

От12
000 

От 
140
00 

Удаление 
липы и 

битума,насе
комых 

Договорная, от 200 рублей 

Трехфазная 
Наномойка 

700-1500рублей 

Удаление 
антикора 

Договорная, от 1000 рублей 

Очистка 
системы 

кондициони
рования  

От 2000 рублей 

 
 

                         Классификация автомобилей 
1 класс: малый и компакт класс 
2 класс: селан и хэтчбек среднего класса 
3 класс: универсал,бизнес класс,представительский класс 
                                      Внедорожники 



1 класс: малые кроссоверы 
2 класс: средние и большие внедорожники 
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